
ZARZĄDZENIE NR 199/2024 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO                                                           

z dnia 25 września 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zarządzania ryzykiem w Łódzkim 

Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi 

 

 Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i 

administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) i art. 68 ust. 2 pkt 

7 w związku z  art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W Polityce Zarządzania Ryzykiem w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w 

Łodzi stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 174/2018 Wojewody Łódzkiego z dnia 

25 października 2018 r. w sprawie zarządzania ryzykiem w Łódzkim Urzędzie 

Wojewódzkim w Łodzi, zmienionego zarządzeniem Nr 79/2024 z dnia 3 kwietnia 2024 

r.1 w § 3 w ust. 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

 

         ,,4) wyznacza spośród członków Zespołu osobę, która będzie zajmowała się 

obsługą    Zespołu;  

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

 

                    Dorota Ryl 

                                                           
1 Zarządzenie Nr 166/2019 Wojewody Łódzkiego z dnia 12 czerwca 2019 r. zmieniające zarządzenie w 

sprawie zarządzania ryzykiem w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 


